
UCHWAŁA NR XXXIII/377/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Żninie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.1)), art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę części nieruchomości będącej własnością Gminy Żnin, położonej w Żninie, 
stanowiącej część działki nr 1026/70, o powierzchni około 1 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr 
BY1Z/00013123/0 na nieruchomość będącą własnością osób fizycznych, stanowiącą działkę nr 609/2, 
o powierzchni 1,5067 ha, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi ksiegę 
wieczystą nr BY1Z/00015422/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały  ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 820.

Id: BB084E20-3D58-49B9-BC40-0AB394F3C8CB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Określona w uchwale nieruchomość gminna objęta jest ustaleniami miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego pomiędzy ulicami: Dworcową, Towarową,

Ułańską i Zamkniętą w Żninie. Zgodnie z ustaleniami planu przedmiotowa część nieruchomości gminnej

nie została przeznaczona na cele publiczne. Z wnioskiem o zamianę własnej nieruchomości na część

nieruchomości gminnej wystąpił właściciel działki położonej w rejonie ulicy Polnej. W celu uruchomienia

procedury zamiany nieruchomości organ wykonawczy gminy, stosownie do art. 25 ust. 1 i 2, w związku

z art. 23 ust. 1 pkt 7) cytowanej wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami, zobowiązany jest uzyskać

zgodę Rady Miejskiej w Żninie.

Id: BB084E20-3D58-49B9-BC40-0AB394F3C8CB. Uchwalony Strona 1




